
Rozporządzenie UE 1169/2011 dot. informacji o żywności obecnie obowiązuje...
Sprawdź teraz swoją zgodność 

Jeżeli Twoje produkty jeszcze nie są zgodne z rozporządzeniem, skontaktuj się ze swoim 
menedżerem kategorii.

belVita Breakfast Ciastka zbożowe z musli 300 g (6 x 50 g)
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EAN
7622210289995

Rynek docelowy
PL 

Dane produktowe

Składniki

Składniki

mąka pszenna 36%

musli 33,3% [zboża pełnoziarniste 24% (płatki owsiane 11,1%, płatki pszenne 9,9%, mąka pełnoziarnista z pszenicy orkisz 1%, płatki jęczmienne 1%, płatki żytnie 1%), rodzynki 7%, suszone kawałki owoców 2,3% (syrop 

fruktozowo-glukozowy, syrop glukozowy, zagęszczone soki i przeciery (jabłkowy, brzoskwiniowy, morelowy, pomarańczowy), cukier, błonnik pszenny, substancja utrzymująca wilgoć (glicerol), olej palmowy, regulator kwasowości 

(kwas cytrynowy), substancja żelująca (pektyny), aromat, przeciwutleniacz (kwas askorbinowy), olej słonecznikowy)]

cukier

olej rzepakowy

kandyzowana skórka pomarańczowa [skórka pomarańczowa 1%, cukier, syrop glukozowo-fruktozowy, regulator kwasowości (kwas cytrynowy), aromat]

składniki mineralne (węglan wapnia, węglan magnezu, żelazo elementarne)

substancje spulchniające (węglany amonu, węglany sodu)

emulgatory (lecytyna sojowa, E 472e)

sól

aromat

odtłuszczone mleko w proszku

Tekst dotyczący alergenów

Może zawierać jaja, orzechy.

Wartości odżywcze

100 g
1 ciastko (12,5 
g)

%*/1 ciastko (12,5 
g)



100 g
1 ciastko (12,5 
g)

%*/1 ciastko (12,5 
g)

Wartość energetyczna 1856 kJ 232 kJ 3%

Wartość energetyczna 442 kcal 55 kcal 3%

Tłuszcz 15 g 1,9 g 3%

w tym kwasy tłuszczowe nasycone 1,4 g 0,2 g 1%

Węglowodany**** 67 g 8,4 g 3%

w tym cukry 26 g 3,2 g 4%

w tym skrobia 40 g 5,0 g -

Błonnik 4,9 g 0,6 g -

Białko 7,4 g 0,9 g 2%

Sól 0,31 g 0,04 g 1%

100 g %** / 

100 g
12,5 g

%** / 

12,5 g

Wapń 325 mg 41% 41 mg 5%

Magnez 144 mg 39% 18 mg 5%

Żelazo 4,8 mg 34%
0,60 

mg
4%

*Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej 

(8400 kJ / 2000 kcal).

**Referencyjne wartości spożycia.

***100 g produktu zawiera co najmniej 15 g skrobi wolno 

trawionej.

Obliczona wartość odżywcza

na 100g 1 ciastko (12,5 g)

Wartość energetyczna (kJ) 1856 232

Wartość energetyczna (kcal) 442 55



na 100g 1 ciastko (12,5 g)

Tłuszcz (g) 15 1.9

w tym kwasy tłuszczowe nasycone (g) 1.4 0.2

Węglowodany (g) 67 8.4

w tym cukry (g) 26 3.2

w tym skrobia (g) 40 5

Błonnik (g) 4.9 0.6

Białko (g) 7.4 0.9

Sól (g) 0.31 0.04

Wapń (mg) 325 41

Żelazo (mg) 4.8 0.6

Magnez (mg) 144 18

Spis składników odżywczych na przodzie opakowania

Na porcję

1 ciastko (12,5 g)

232 kJ
55 kcal

3%
100 g 1856 kJ 442 kcal

Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ / 2000 kcal.

Opis produktu

Marka

belVita

Cechy

pełne ziarno 5 zbóż

Marka standaryzowana

Marka - Belvita

Podmarka

Podmarka - Breakfast

Nazwa produktu uregulowana prawnie

Wartość energetyczna



Ciastka zbożowe z musli wzbogacone w wapń, magnez i żelazo.

Marketing

Nazwa firmy

Mondelez Polska sp. z o.o.

Adres firmy

ul. Domaniewska 49

02-672 Warszawa

Logotypy stron trzecich

• Green Dot

Opis produktu

Bez barwników, bez substancji konserwujących**

Naturalne źródło błonnika

Źródło wapnia, magnezu i żelaza

Odpowiedni dla wegetarian

Energia na cały poranek. Ciastka belVita mają wysoką zawartość skrobi wolno trawionej, która jest wolno uwalnianym węglowodanem. Spożycie produktów o wysokiej zawartości skrobi wolno trawionej (SDS) podnosi stężenie 

glukozy we krwi po posiłku w mniejszym stopniu niż spożycie produktów o niskiej zawartości SDS.

**Zgodnie z przepisami prawa. Spożywaj w ramach zróżnicowanej i zbilansowanej diety oraz zdrowego stylu życia. By dobrze zacząć dzień, spróbuj zbilansowanego śniadania z ciastkami belVita.

4 ciastka belVita + produkt mleczny + porcja owoców + ciepły napój

O producencie

Z dumą współpracujemy z rolnikami, aby uprawiać pszenicę w zrównoważony sposób, który pomaga zmniejszać zużycie wody, chronić różnorodność biologiczną i redukować emisję dwutlenku węgla. Dowiedz się więcej o 

programie na stronie www.harmony.info

Pozostałe informacje

1 ciastko (12,5 g) 232 kJ 55 kcal 3%*

100 g 1856 kJ 442 kcal

* Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ / 2000 kcal).

Oświadczenia żywieniowe

Naturalne źródło błonnika

Źródło wapnia, magnezu i żelaza.

Zdrowie i styl życia

Informacje dot. stylu życia

• Produkt odpowiedni dla wegetarian

Zalecenia dla alergików

Jęczmień - Zawiera

Jaja - Może zawierać

Mleko - Zawiera

Orzechy - Może zawierać

Owies - Zawiera

Żyto - Zawiera

Soja - Zawiera

Pszenica - Zawiera

Dodatki

Barwniki - Nie zawiera

konserwanty - Nie zawiera



Przechowywanie i stosowanie

Rodzaj przechowywania

Typ

Przechowywać w temperaturze otoczenia

Przechowywanie

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu.

Opakowanie

Rozmiar opakowania

6 x 50g ℮

Wymiar liczbowy

Wymiar liczbowy - 50

Wymiar

Wymagana wysokość na półce (mm) Wymagana szerokość na półce (mm) Wymagana głębokość na półce (mm) 

200 101 54

(Zasady Wymiarowania Opakowań GS1 (http://www.gs1.org/docs/gsmp/gdsn/GDSN_Package_Measurement_Rules.pdf)) 

Jednostka (specyficzna)

Jednostka (specyficzna) - Gramów

Rodzaj opakowania

Typ - Karton

Waga

Waga brutto - 334

Jednostka sprzedażowa

Wysokość - 200

Szerokość - 101

Głębokość - 54

Obsługa klienta

Adres zwrotny

Mondelez Polska sp. z o.o.

ul. Domaniewska 49

02-672 Warszawa

Infolinia: 801 066 006

(opłata według taryfy operatora)

Adres dystrybutora



Mondelez Polska sp. z o.o.

ul. Domaniewska 49

02-672 Warszawa

Telefon kontaktowy

801066006

Rozszerzone dane

Język produktu

Język danych - polski

Główny język opisu - polski

Języki na opakowaniu

• polski

• portugalski

• rumuński

Podzielony opis produktu

Nazwa funkcjonalna - Ciastka zbożowe

Wariant - z musli




